
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 30 р. п. Петровское»

ПРИКАЗ

От 07.06.2018г. №58

«Об утверждении Положения о порядке привлечения, 
расходования и учета добровольных пожертвований 
физических и юридических лиц»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», Законом РФ от 
11.08.95 №135-Ф3 «О благотворительной деятельности и благотворительных 
организациях», Письма Министерства образования РФ «О внебюджетных 
средствах образовательных учреждений» от 15.12.98 г. №57 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке привлечения, расходования и учета 
добровольных пожертвований физических и юридических лиц.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


